АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА              КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 02.02.2017   №  5
О внесении изменений в постановление администрации Ленинского  сельсовета от 03.09.2015 № 60
Согласно  ч.1.1 ст.20  Жилищного кодекса Российской Федерации,
администрация  Ленинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести  в постановление  администрации  Ленинского сельсовета
Купинского  района  Новосибирской  области от  03.09.2015 года  № 60  «О  порядке организации и осуществлении муниципального жилищного контроля на

территории  Ленинского  сельсовета  Купинского  района  Новосибирской  области » следующие изменения:
1.1.в пункте  3  слова  « и отношений по энергосбережению и повышению энергетической эффективности»  исключить.

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  муниципальных  средствах  массовой  информации  газете  «Муниципальные  ведомости» и разместить на официальном Интернет сайте Администрации Ленинского сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ленинского сельсовета                                                                А.М.Парачь
Коваленко
47-134